关于组织学生参加音乐系大学生校园文化建设艺术团的通知
西石大团办发〔2010〕3号

各学院（系）团委、新校区分团委：
为大力推进大学生素质拓展教育，充分展示当代大学生的青春风采，进一步提高我校学生的审美情趣和文化艺术修养，活跃校园文化氛围，加强校园精神文明建设，音乐系团委拟成立大学生校园文化建设艺术团。现面向全校召集艺术人才，现将有关事宜通知如下：
一、指导思想
大学生校园文化建设艺术团是在校党委领导下,由音乐系校园文化建设领导小组指导管理的开展艺术实践和群众性文艺活动的学生艺术团体。旨在通过对艺术的学习和实践活动，对学生进行爱国主义和美育教育，弘扬中华民族传统文化，体现我系的教育理念，反映大学生意气风发的精神面貌和健康向上的校园文化生活，提高广大同学的审美情趣和文化艺术修养，促进校园精神文明建设。

二、组成机构
1、大学生艺术团下设有五个团队：合唱队、舞蹈队、管乐队、轻音乐队、民乐队；

2、现面向全校征集队员，具体要求如下：

1）合唱队：热爱合唱艺术，声音条件较好的学生均可报名参加；

2）舞蹈队：有一定舞蹈基础，热爱舞蹈艺术的学生均可报名参加；

3）管乐队：小号、长号、圆号、次中音、大号、萨克斯、黑管、长笛、短笛、大鼓、大擦、小军鼓。（有基础的学生可报名）

4）轻音乐队： 架子鼓、电子琴、电贝司、小号、长号、萨克斯、长笛、小提琴。（有基础的学生可报名）

5）民乐队：二胡、琵琶、古筝、扬琴、笙、唢呐、竹笛、中阮、扬琴。（有基础的学生可报名）

三、任务
1、训练、提高艺术团成员的业务水平；

2、排练丰富多彩的艺术节目，在学校营造艺术氛围，活跃校园文化生活；

3、积极参与策划学院的重大文艺演出和其他艺术活动；

4、代表学校参加上级组织举办的各类文艺汇演和文艺比赛；

四、日常训练与管理
音乐系大学生校园文化建设艺术团的日常训练以课余为主，每个文艺团队每周按时排练，管理上严格按照规章制度，对每个艺术团成员进行德、能、勤、绩的考核，考核不合格的予以淘汰。

五、报名方式

请各院系符合条件的同学在院系报名，以院系为单位统一报到音乐系团委办公室（音乐系楼319办公室）

个人报名可将报名表发至邮箱pannazi@126.com
报名截止日期4月21日。

附件：大学生校园文化建设艺术团报名表
注：下载路径：石大首页—石大青年—文件下载

共青团西安石油大学委员会

二○一○年四月十五日
附件：

大学生校园文化建设艺术团报名表
	姓名：
	性别：
	　照　　　片

	籍贯：
	特长：

	院系：
	专业：

	宿舍：
	联系方式：

	选报何队：(请在意向上打“√”)

舞蹈队（　）合唱队（   ）管乐队（   ）民乐队（   ）轻音乐队（  ）

	选报理由：

	曾获得过何种奖励（艺术类）：

	自我评价：

报名须知：

1.字迹清晰，如实填写，不得涂改．

2．选报两个队请分别打勾，最多限报两个

3.交纳此表时必须粘贴个人1寸照片一张；

4．本活动最终解释权归音乐系团委．